
terça-feira, 30 de novembro de 2021 Diário Ofi cial Poder Executivo - Seção I São Paulo, 131 (227) – 89

O Presidente da Fundação Universidade Virtual do Estado 
de São Paulo - Univesp, no uso das suas atribuições estatutárias 
e nos termos do disposto no Edital do Processo Seletivo Simpli-
ficado Nº 04/2021 - PROCESSO UNIVESP-PRC-2021/00128-V01.

Resolve:
Tornar público que ficam convocados os candidatos abaixo 

relacionados para a próxima etapa do Processo Seletivo Simpli-
ficado online nº 04/2021, para o cargo de PROFESSOR DOUTOR 
- ÁREA DE EDUCAÇÃO MATEMÁTICA E ÁREAS AFINS:
Classificação Número de inscrição Nome Completo RG
1º 4028 Luzia Maya Kikuchi 41.072.728-3
2º 4034 Antonio José Lopes 7.248.503-6

ENTREGA DE DOCUMENTAÇÃO
1- Os candidatos deverão comparecer, impreterivelmente, 

no dia 01/12/2021, às 13h30 e às 14h00, respectivamente, à 
sede da Univesp, situada à Av. Professor Almeida Prado, 532, 
Prédio 1, Cidade Universitária, São Paulo - SP, para apresentação 
de toda a documentação original, de acordo com a relação dis-
ponibilizada em https://univesp.br/transparencia/pss-docentes 
e enviada no e-mail previamente cadastrado pelos candidatos 
quando de sua inscrição no processo seletivo.

2 - O não comparecimento na data, local e horário esta-
belecidos nesta convocação ou a falta de apresentação da 
documentação será considerado como desistência por parte 
dos candidatos.

3 - A data prevista para o início da vigência do contrato de 
trabalho é dia 01 de Dezembro de 2021.

São Paulo, 29 de Novembro de 2021.
RODOLFO JARDIM DE AZEVEDO
Presidente
Fundação Universidade Virtual do Estado de São Paulo

 INFRAESTRUTURA E MEIO AMBIENTE

 GABINETE DO SECRETÁRIO

 SUBSECRETARIA DO MEIO AMBIENTE
 Coordenadoria de Parques e Parcerias
 EDITAL DE CHAMAMENTO DA SOCIEDADE CIVIL
Reorganização do Conselho Consultivo do Parque 

Estadual Alberto Löfgren – PEAL
Processo n° 3.097/2010
A Coordenadoria de Parques e Parcerias, da Secretaria de 

Infraestrutura e Meio Ambiente, no uso de suas atribuições 
legais;

Considerando, a Resolução SMA n°88, de 1 de setembro 
de 2017, que dispõe sobre Conselho Consultivo das Unidades 
de Conservação;

Considerando a Resolução SMA n°90, de 5 de setembro de 
2017, que dispõe sobre a constituição do Conselho Consultivo 
do Parque Estadual Alberto Löfgren;

Considerando o Decreto nº 65.796 de 16 de junho de 2021, 
que reorganizou as atividades do extinto Instituto sob a deno-
minação de Instituto de Pesquisas Ambientais, bem como trans-
feriu a gestão da totalidade do Parque Estadual Alberto Löfgren 
-PEAL para a coordenadoria de Parques e Parcerias

Considerando a Resolução SIMA n°88, de 24 de agosto de 
2021, que reorganiza o Conselho Consultivo do Parque Estadual 
Alberto Löfgren:

CONVOCA as entidades da sociedade civil interessadas, 
com atuação na região do Parque Estadual Alberto Löfgren 
– PEAL, para cadastramento, visando a composição do Con-
selho Consultivo da referida unidade de conservação, biênio 
2021/2023.

I – O Conselho será paritário e integrado por represen-
tantes da sociedade civil, titulares e suplentes, com a seguinte 
composição:

a) (2) dois representantes indicados por organizações não 
governamentais

b) (1) um representante indicado por entidades de classe
c) (1) um representante indicado pelo setor privado
d) (1) um representante indicado dentro as associações de 

moradores da região do Parque Alberto Löfgren – PEAL
e) (1) um representante indicado por instituição de ensino 

e pesquisa
II- As entidades interessadas em indicar representante para 

o Conselho Consultivo do Parque Estadual Alberto Löfgren – 
PEAL deverão efetuar o cadastramento utilizando o modelo de 
ficha de cadastro anexa e apresentar os seguintes documentos:

a) Cópia do estatuto da entidade, devidamente registrado 
em cartório até a data do cadastramento;

b) Comprovação de localização da sede ou representação 
na região do Parque Estadual Alberto Löfgren – PEAL, ou justi-
ficativa para o cadastramento em função da atuação na região 
da Unidade de Conservação;

c) Cópia da ata de constituição da diretoria atual.
III- A ficha de cadastro deverá ser enviada no prazo de 30 

(trinta) dias após a publicação deste edital, juntamente com 
cópias simples dos documentos citados no item II: Por e-mail: 
cpu.atc@sp.gov.br

IV- Eventuais dúvidas sobre o cadastramento de entidades 
podem ser dirimidas pela Coordenadoria de Parques e Parcerias 
pelo e-mail: cpu.atc@sp.gov.br ou por telefone (11) 2683-6305.

V- A Coordenadoria de Parques e Parcerias indeferirá o 
cadastramento de entidade que apresentar documentação 
incompleta ou desatender os requisitos previstos acima.

VI- Para a eleição das entidades cadastradas que repre-
sentarão a sociedade civil no Conselho Consultivo do Parque 
Estadual Alberto Löfgren – PEAL, a Coordenadoria de Parques 
e Parcerias convocará reunião especialmente para esse fim, por 
meio de correio eletrônico.

A reunião de eleição será constituída por representantes 
legais das entidades cadastradas ou por seus procuradores 
devidamente habilitados;

a) A votação será feita por meio de escrutínio secreto, 
mediante a utilização de cédulas previamente elaboradas e 
rubricadas pela Coordenadoria de Parques e Parcerias – CPP.

b) As entidades representativas da sociedade civil, eleitas 
como titulares e suplentes, apresentarão o nome do seu repre-
sentante junto ao Conselho de Consultivo à Coordenadoria de 
Parques e Parcerias - CPP em até 5 dias úteis, após a Assembleia 
de eleição.

c) Fica dispensada a realização de eleição se houver somen-
te uma entidade da sociedade civil cadastrada por segmento 
para compor o Conselho Consultivo do Parques Estadual Alberto 
Löfgren – PEAL.

VIII- O mandato dos membros do Conselho será de 2 anos, 
podendo ser renovado por igual período, e não será remunerado, 
sendo considerado atividade de relevante interesse público.

Ana Lúcia Sant’ Ana Seabra
Coordenadora de Parques e Parcerias
ANEXO
MODELO DE FICHA DE CADASTRO DA SOCIEDADE CIVIL
(1) IDENTIFICAÇÃO DA INSTITUIÇÃO
Nome da Instituição:
Sigla:
Principais questões de interesse:
Segmento:
Organizações não governamentais ambientalistas com 

atuação comprovada na região da unidade ( )
Representante de entidades de classe ( )
Representante do setor privado ( )
Representante das associações de moradores da região do 

Parque Alberto Löfgren – PEAL ( )
Representante de instituição de ensino e pesquisa ( )
Regiões/Municípios de atuação:

1123 DANIFICADO
1124 DICKSON OLIVEIRA ARAUJO ; FORD ; ESCORT 1.8 XR3 

; 1992/1992 ; BHL4114 ; ITU ; SP ; SEM ACESSO
1125 DANIFICADO
1126 ANDRE LUIS DE ALMEIDA ; VW ; SANTANA CL 2000 ; 

1990/1990 ; BIG6363 ; SALTO ; SP ; SEM ACESSO
1128 BANCO ITAUCARD S.A ; VW ; GOL 1.0 ; 2006/2007 ; 

DFI9452 ; CAMPINAS ; SP ; 9BWCA05W27T020711
1130 MICHAEL DE CARVALHO ; GM ; CHEVETTE HACTH SL ; 

1983/1983 ; COZ6029 ; CAMPINAS ; SP ; DANIFICADO
1133 PAULO SERGIO PEREIRA DO NASCIMENTO ; FORD 

; VERONA 1.8 LX ; 1991/1991 ; HOT1282 ; CAMPINAS ; SP ; 
SEM ACESSO ; CIFRA S.A CREDITO FINANCIAMENTO E INVES-
TIMENTO

1134 JORGE FRANCISCO PEREIRA ; FIAT ; PALIO YOUNG ; 
2001/2002 ; KEN2481 ; INDAIATUBA ; SP ; SEM ACESSO ; CIFRA 
S.A CREDITO FINANCIAMENTO E INVESTIMENTO

1136 DANIFICADO
1137 REAL LEASING S.A ARRENDAMENTO MERCATIL ; FIAT 

; UNO MILLE FIRE ; 2002/2002 ; AKE3276 ; CAMPINAS ; SP ; 
SEM ACESSO

1139 VANDERLEI APARECIDO RUZZA ; GM ; CORSA SUPER 
; 1998/1999 ; CWD2623 ; JUNDIAI ; SP ; SEM ACESSO ; BANCO 
ABN AMRO REAL S.A

1140 DANIFICADO
1144 MADALENA DA SILVA PINTO DANTAS ; FORD ; ESCORT 

L ; 1986/1987 ; CDU3314 ; INDAIATUBA ; SP ; SEM ACESSO
1145 DANIFICADO
1146 DANIFICADO
1148 DANIFICADO
1151 MARIA LUIZA MARQUES DA SILVA ; GM ; CORSA 

WIND ; 1998/1999 ; CPA5923 ; INDAIATUBA ; SP ; SEM ACESSO 
; BV FINANCEIRA S.A CREDITO FINANCIAMENTO E INVESTI-
MENTO

1152 DANIFICADO
1153 MARCELO LEME ; VW ; GOL CL ; 1992/1992 ; BLA9197 

; SÃO PAULO ; SP ; DANIFICADO
1154 DANIFICADO
1155 DANIFICADO
1156 DANIFICADO
1157 DANIFICADO
1158 DANIFICADO
1159 DANIFICADO
1160 DANIFICADO
1161 DANIFICADO
1162 DANIFICADO
1163 DANIFICADO
1164 DANIFICADO
1165 DANIFICADO
1166 DANIFICADO
1167 DANIFICADO
1168 DANIFICADO
1170 DIRLEI ROSA GONÇALVES DA SILVA ; VW ; QUAN-

TUM CL 1800 I ; 1994/1994 ; DXX1717 ; VOTORANTIM ; SP ; 
9BWZZZ33ZPP024350

1171 FLORENCIA TAVARES DA SILVEIRA ; FIAT ; ELBA CSL 
1.6 ; 1993/1993 ; BMB7947 ; ITU ; SP ; 9BD146000P5059837

1173 CLAUDEMIR DA SILVA MORAES ; IMP ; FORD RANGER 
10E ; 1998/1998 ; CQF1665 ; IBIUNA ; SP ; FALTA FOTO CHASSI

1179 BANCO ITAULEASING S A ; RENAULT ; MASTER 
13 M3 25DCI ; 2010/2011 ; EJW8507 ; SALTO ; SP ; 93YAD-
CUL6BJ532573

1181 BV LEASING ARRENDAMENTO MERCANTIL S A ; 
VW ; CROSSFOX GII ; 2011/2012 ; EYN1646 ; SOROCABA ; SP ; 
9BWAB45Z2C4016894

1182 DANIFICADO
1183 DANIFICADO.

 DESENVOLVIMENTO ECONÔMICO

 CENTRO ESTADUAL DE EDUCAÇÃO 
TECNOLÓGICA PAULA SOUZA

 São Paulo, 29 de novembro de 2021.
Prezados (as),
Convocamos o representante legal da empresa RIO PRETO 

PRODUTOS DE PETRÓLEO LTDA, para comparecer no prazo de 
05 (cinco) dias corridos na Administração Central, à Rua dos 
Andradas nº 140, Santa Ifigênia, São Paulo/SP, contados do dia 
subsequente à publicação do ato no Diário Oficial do Estado, no 
período das 07h às 12h e das 13h às 16h, para assinatura do 
Contrato nº 194/2021, Pregão Eletrônico: 067/2021, Processo: 
2020/03057 – AQUISIÇÃO DE ÓLEO DIESEL.

Salientamos que, conforme Instrução nº 01/2020 do Tribunal 
de Contas do Estado, no momento da assinatura do Contrato e 
do Termo de Ciência e Notificação (Anexos V e V.1), a empresa 
convocada deverá apresentar a Declaração de Atualização 
Cadastral do representante responsável pela assinatura no 
sistema “Cadastro Corporativo TCESP – CadTCESP”, disponível 
no Portal de Sistemas do Tribunal de Contas do Estado de São 
Paulo (doravante TCESP), através do endereço https://www.tce.
sp.gov.br/.

 FUNDAÇÃO UNIVERSIDADE VIRTUAL DO ESTADO 
DE SÃO PAULO

 EDITAL DE CONVOCAÇÃO PARA A PRÓXIMA ETAPA REFE-
RENTE AO EDITAL N.º 04/2021 PARA CONTRATAÇÃO POR 
TEMPO DETERMINADO DE PROFESSOR DOUTOR MEDIANTE 
PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO ONLINE – PROCESSO 
UNIVESP-PRC-2021/00128-V01

O Presidente da Fundação Universidade Virtual do Estado 
de São Paulo - Univesp, no uso das suas atribuições estatutárias 
e nos termos do disposto no Edital do Processo Seletivo Simpli-
ficado Nº 04/2021 - PROCESSO UNIVESP-PRC-2021/00128-V01.

Resolve:
Tornar público que ficam convocados os candidatos abaixo 

relacionados para a próxima etapa do Processo Seletivo Simpli-
ficado online nº 04/2021, para o cargo de PROFESSOR DOUTOR 
- ÁREA DE EDUCAÇÃO MATEMÁTICA E ÁREAS AFINS:
Classificação Número de inscrição Nome Completo RG
1º 4028 Luzia Maya Kikuchi 41.072.728-3
2º 4034 Antonio José Lopes 7.248.503-6

ENTREGA DE DOCUMENTAÇÃO
1- Os candidatos deverão comparecer, impreterivelmente, 

no dia 01/12/2021, às 13h30 e às 14h00, respectivamente, à 
sede da Univesp, situada à Av. Professor Almeida Prado, 532, 
Prédio 1, Cidade Universitária, São Paulo - SP, para apresentação 
de toda a documentação original, de acordo com a relação dis-
ponibilizada em https://univesp.br/transparencia/pss-docentes 
e enviada no e-mail previamente cadastrado pelos candidatos 
quando de sua inscrição no processo seletivo.

2 - O não comparecimento na data, local e horário esta-
belecidos nesta convocação ou a falta de apresentação da 
documentação será considerado como desistência por parte 
dos candidatos.

3 - A data prevista para o início da vigência do contrato de 
trabalho é dia 01 de Dezembro de 2021.

São Paulo, 29 de Novembro de 2021.
RODOLFO JARDIM DE AZEVEDO
Presidente
Fundação Universidade Virtual do Estado de São Paulo
 EDITAL DE CONVOCAÇÃO PARA A PRÓXIMA ETAPA REFE-

RENTE AO EDITAL N.º 04/2021 PARA CONTRATAÇÃO POR 
TEMPO DETERMINADO DE PROFESSOR DOUTOR MEDIANTE 
PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO ONLINE – PROCESSO 
UNIVESP-PRC-2021/00128-V01

1009 DANIFICADO
1011 DANIFICADO
1012 EMERSON MURILO DE OLIVEIRA PAGGIARO ; GM ; 

MONTANA CONQUEST ; 2005/2005 ; DNY9513 ; SOROCABA ; 
SP ; 9BGXL80005C226800

1014 VALDENIR JOSE DA SILVA ; FORD ; ESCORT HOBBY ; 
1993/1993 ; GOX8872 ; CAMPINAS ; SP ; 9BFZZZ54ZPB314881

1016 SELMA BARBOSA DE NOVAIS ; VW ; GOL PLUS 
MI ; 1997/1997 ; CHH9248 ; FRANCO DA ROCHA ; SP ; 
9BWZZZ377VP540706

1019 JOSUEL DOS SANTOS ; FORD ; KA ; 1999/1999 ; 
GWD8807 ; SUMARÉ ; SP ; DANIFICADO

1020 BV LEASING ARRENDAMENTO MERCANTIL S.A. ; 
PEUGEOT ; 207SW XR ; 2008/2009 ; EIG7622 ; INDAIATUBA ; SP 
; 9362PKFW09B014083

1022 DANIFICADO
1023 REAL LEASING S.A ARRENDAMENTO MERCANTIL ; 

GM ; VECTRA GLS ; 1997/1997 ; CIN1385 ; SÃO PAULO ; SP ; 
9BGJK19BVVB576576

1025 DANIFICADO
1026 GERSON CINTRA FREITAS ; VW ; GOL ; 1986/1986 ; 

BZD9602 ; BOITUVA ; SP ; 9BWZZZ30ZGT065485
1028 EDSON LOPES ; FIAT ; UNO ELETRONIC ; 1993/1993 ; 

BMI6719 ; CAMPINAS ; SP ; SEM ACESSO ; CIFRA S.A CREDITO 
FINANCIAMENTO E INVESTIMENTO

1031 LUIZ CLAUDIO DA SILVA ; GM ; CHEVY 500 SL ; 
1987/1988 ; CWD6002 ; ITATIBA ; SP ; SEM ACESSO

1032 BFB LEASING S.A ARRENDAMENTO MERCANTIL ; VW 
; GOL 1.0 GIV ; 2008/2009 ; EAJ3651 ; BOITUVA ; SP ; 9BWAA-
05W39P063957

1033 CRISTIANO PITA DA SILVA ; FIAT ; PALIO FIRE ; 
2003/2004 ; HBM6532 ; SÃO PAULO ; SP ; DANIFICADO

1034 DANIFICADO
1036 GETULIO FERREIRA DA SILVA ; IMP ; VW GOLF GL ; 

1995/1995 ; CAX4006 ; SOROCABA ; SP ; WVWCG81H1SW425447
1041 DANIFICADO
1042 TIAGO ROBERTO DE ALMEIDA ; FORD ; ESCORT 1.8I GL 

; 1994/1994 ; BOU2104 ; SOROCABA ; SP ; DANIFICADO
1043 DANIFICADO
1045 DANIFICADO
1046 DANIFICADO
1048 DANIFICADO
1049 PEDRO DINI NETO ; IMP ; KIA SEPHIA GTX ; 1996/1997 

; AHB5540 ; SOROCABA ; SP ; KNAFA2222T5624342
1053 RONALDO ALVES DA SILVA ; VW ; GOL 1.0 ; 2005/2005 

; DIW8929 ; OSASCO ; SP ; DANIFICADO ; BANCO BRADESCO 
FINANC S.A

1055 JOSE CARLOS CACERES MORAIS ; VW ; VOYAGE GL ; 
1987/1987 ; BVO7956 ; SOROCABA ; SP ; 9BWZZZ30ZHT073225

1057 THIAGO DE LABILIA ; VW ; GOL CL 1.8 ; 1992/1993 ; 
BNX8550 ; SOROCABA ; SP ; 9BWZZZ30ZNT161243

1058 JOSEFA MIGUEL DA SILVA PEREIRA ; FIAT ; UNO MILLE 
; 1993/1993 ; LAC4272 ; OSASCO ; SP ; DANIFICADO

1059 DANIFICADO
1060 WILLIAM CRISTHIAN DO AMARAL DA SILVA ; PEUGE-

OT ; 206 TECNO 10 ; 2003/2004 ; DMI5406 ; VOTORANTIM ; SP ; 
9362A7LZ94W027932 ; BV FINANCEIRA S.A CREDITO FINANCI-
MENTO E INVESTIMENTO

1063 DANIFICADO
1064 EVA MARIA RODRIGUES ; FIAT ; PALIO FIRE FLEX ; 

2006/2007 ; HFG0801 ; ITAPETININGA ; SP ; DANIFICADO ; BV 
FINANCEIRA S.A CREDITO FINANCIMENTO E INVESTIMENTO

1066 LEANDRO APARECIDO MOREIRA ; VW ; GOL CLI ; 
1995/1995 ; FOF0045 ; SOROCABA ; SP ; 9BWZZZ377ST078047

1068 PRECISÃO COMUNICAÇÃO E SERVIÇOS EM PAINE 
; FIAT ; UNO MILLE ECONOMY ; 2009/2010 ; EIS3446 ; SÃO 
PAULO ; SP ; DANIFICADO ; BANCO BRADESCO S.A.

1070 ELIAS DE CAMARGO SAMPAIO ; VW ; GOL PLUS ; 
1986/1986 ; CKL0625 ; ALUMINIO ; SP ; DANIFICADO

1074 JURANDIR DE CAMARGO ; GM ; CHEVETTE ; 
1982/1983 ; CCF3657 ; ARAÇOIABA DA SERRA ; SP ; CC118789

1075 DANIFICADO
1077 DANIFICADO
1078 GUSTAVO DE OLIVEIRA FRANCISCO ; FIAT ; UNO 

MILLE EP ; 1996/1996 ; CAJ0900 ; VOTORANTIM ; SP ; DANI-
FICADO

1079 CELIO ANDRADE SILVA ; IMP ; CITROEN ZX SX 1.8I ; 
1996/1997 ; CHI3971 ; COTIA ; SP ; VF7N2E400T1E40503

1080 OSIVALDO MARIA VIEIRA ; GM ; MONZA L ; 1984/1984 
; COP5940 ; SÃO PAULO ; SP ; DANIFICADO

1083 CIA ITAULEASING DE ARR MERCANTIL ; VW ; POLO 
1.6 ; 2003/2003 ; GIH1974 ; SÃO PAULO ; SP ; 9BWH-
B09A43P036154

1084 CIA ITAULEASING DE ARR MERCANTIL ; I ; RENAULT 
CLIO RL ; 1999/1999 ; CST5341 ; SOROCABA ; SP ; DANIFICADO

1085 TATIANE FRANCINE VIEIRA ; FIAT ; FIAT UNO S ; 
1989/1989 ; CFQ0140 ; SOROCABA ; SP ; 9BD146000K3456440

1087 LUCIA MARIA DOS SANTOS MELO ; GM ; CELTA 
4P SPIRIT ; 2006/2007 ; DSU0296 ; SOROCABA ; SP ; 
9BGRX48907G102523 ; BANCO ITAUCARD S.A.

1088 ANA ROSA PEREIRA CARRIEL ; FIAT ; UNO IE ; 
1995/1996 ; CDE8251 ; CAPELA DO ALTO ; SP ; DANIFICADO

1090 STELCON SUPERVISÃO E PLANEJAMENTO LTDA ; 
VW ; GOL SPECIAL ; 2001/2001 ; CYL8211 ; SOROCABA ; SP ; 
9BWCA05Y41T126019

1091 WELLINGTON CANUTO MARTINS ; FIAT ; PALIO FIRE ; 
2003/2003 ; DHQ4042 ; SOROCABA ; SP ; DANIFICADO ; FINA-
MAX S.A CREDITO FINANCIAMENTO E INVESTIMENTO

1092 DANIFICADO
1096 GUSTAVO ALVES DE LIMA ; IMP ; FIAT TIPO 1.6IE ; 

1995/1995 ; BUF5388 ; SOROCABA ; SP ; ZFA160000S5032676
1097 JURACI LEME DE CAMARGO ; FORD ; KA ; 1997/1998 

; MUL1400 ; VOTORANTIM ; SP ; DANIFICADO
1098 DENNIS RICARDO GARCIA PINTO ; FIAT ; UNO 

SPORTING 1.4 ; 2011/2012 ; EQQ3379 ; SOROCABA ; SP ; 
9BD195193C0272238

1099 DANIFICADO
1102 CLAUDIO RODRIGUES ; FIAT ; FIAT UNO S ; 1988/1988 

; BFL7155 ; SOROCABA ; SP ; 9BD146000J3326155
1103 BANCO GMAC S.A ; GM ; CORSA HATCH JOY ; 

2008/2008 ; EBF1440 ; SÃO PAULO ; SP ; 9BGXL68608C184014
1104 DANIFICADO
1106 CARMEM CELIA ALVES DA CRUZ ; FIAT ; SIENA 

6 MARCHAS ; 1999/2000 ; CSE5482 ; SÃO PAULO ; SP ; 
9BD178530Y0978031 ; BV FINANCEIRA S.A CREDITO FINANCIA-
MENTO E INVESTIMENTO

1108 DANIFICADO
1109 SANTANDER LEASING S.A ARRENDAMENTO MER-

CANTIL ; FORD ; FIESTA FLEX ; 2010/2011 ; ERW1547 ; SOROCA-
BA ; SP ; 9BFZF55A1B8066359

1111 JOSE JAIRO DE MEDEIROS ; GM ; KADETT SL 
; 1990/1990 ; BJF1050 ; PARANAPANEMA ; SP ; 9BGKT-
08ZLLC322346

1112 TOP CAR VEICULOS IBIUNA LTDA ME ; VW ; GOL 16V 
PLUS ; 2001/2001 ; DEH2512 ; IBIUNA ; SP ; DANIFICADO

1113 GERALDO GONÇALVES ; VW ; KOMBI ; 1991/1991 ; 
CAZ4793 ; SÃO PAULO ; SP ; 9BWZZZ23ZMP002441

1114 DANIFICADO
1117 DANIFICADO
1118 CLEBER DA SILVA SANTA RITA ; GM ; VECTRA SD 

EXPRESSION ; 2008/2009 ; CQN4108 ; VALENTIM GENTIL ; SP 
; DANIFICADO

1119 DANIFICADO
1120 DANIFICADO
1121 ALCEIR JESUS DE ARAUJO ; FIAT ; UNO S IE ; 

1993/1993 ; LXD4104 ; FRAIBURGO ; SC ; 9BD146000P3953740 
; BV FINANCEIRA S.A CREDITO FINANCIAMENTO E INVESTI-
MENTO

0875 JOAO ROBERTO GOMES DA ISLVA ; GM ; KADETT GL 
; 1994/1995 ; BRP5567 ; SÃO PAULO ; SP ; 9BGKT08GSRC19391

0876 AOS HERDEIROS E SUCESSORES DE JOVENAL JOSE DE 
PAULA ; FIAT ; UNO MILLE ; 1992/1993 ; BPC8227 ; PEDREIRA ; 
SP ; 9BD146000N3938287

0878 ALAN ANDRADE DA COSTA ; RENAULT ; CLIO 
RL 1.0 16V ; 2002/2002 ; DGO2370 ; SOROCABA ; SP ; 
93YB06052J340663

0879 93YLB1J251J280982
0880 EDVALDO GOMES ; FIAT ; UNO MILLE FIRE FLEX ; 

2007/2008 ; DWF1553 ; BAURU ; SP ; 9BD15802786043368
0881 DORALICE APARECIDA DIAS ; GM ; CELTA 2P LIFE 

; 2010/2011 ; EPP0346 ; SÃO BERNARDO DO CAMPO ; SP ; 
9BGR708F0BG114871

0882 ALINE MATHIAS BARBOSA ASSAD ; FIAT ; SIENA ELX 
FLEX ; 2004/2005 ; HBL4621 ; SÃO PAULO ; SP ; DANIFICADO ; 
BANCO BRADESCO FINANC S.A.

0883 BANCO ITAULEASING S A ; VW ; GOL 1.0 ; 2004/2004 ; 
DJB9714 ; GUARULHOS ; SP ; 9BWCA05X44T160585

0885 RM RADIADORES COM DE PEÇAS E SERVIÇOS LTDA 
ME ; FIAT ; UNO CS ; 1989/1989 ; BIU6129 ; CARAPICUIBA ; SP 
; 9BD146000K3479654

0891 REAL LEASING S A ARRENDAMENTO MERCANTIL ; 
FORD ; ECOSPORT XLT 1.6 FLEX ; 2008/2008 ; DQM9598 ; SÃO 
ROQUE ; SP ; 9BFZE16P688950627 ; AYMORE CRED FIN INV S.A.

0893 DANIFICADO
0897 BANCO ITAUCARD S A ; GM ; CELTA 2P LIFE ; 

2005/2006 ; AMZ1356 ; SOROCABA ; SP ; 9BGRZ08906G113133
0899 FELIPE ALEXANDRE DOS SANTOS ; FORD ; ECOSPORT 

XLS 1.6 L ; 2003/2004 ; ECO3113 ; EMBU DAS ARTES ; SP ; 
9BFZE12NX48532909

0901 SELMA MARIA LOPES ALVES ; FIAT ; UNO MILLE ECO-
NOMY ; 2011/2012 ; FBW1124 ; SOROCABA ; SP ; DANIFICADO 
; BV FINANC S A C F I

0904 GEDSON DOMINGUES DO VALE ; I/ FORD ; FUSION ; 
2007/2008 ; JRF9825 ; SÃO PAULO ; SP ; 3FAHP08Z08R171169

0905 ANDRE DE ALCANTARA VASQUES ; VW ; GOL 
16V POWER ; 2002/2002 ; DII0436 ; CAMPINAS ; SP ; 
9BWCA05X02P083719

0916 AOS HERDEIROS E SUCESSORES DE EDVALDO SANTOS 
DE ANDRADE ; VW ; GOL 16V ; 1998/1999 ; CMF4938 ; CARAPI-
CUIBA ; SP ; 9BWZZZ377WP539358

0917 INGO HABERLER DA MOTA ; FIAT ; LINEA 
ABSOLUTE DUAL ; 2008/2009 ; EAE0875 ; OSASCO ; SP ; 
9BD11056591500808 ; BRADESCO ADM CONS LTDA

0921 FABIANO GONÇALVES ; FIAT ; SIENA FIRE ; 2005/2005 
; DRA3418 ; COTIA ; SP ; DANIFICADO

0923 RENATA PEREIRA RIBEIRO ; GM ; CELTA 2P LIFE ; 
2005/2005 ; KMW0431 ; UBATUBA ; SP ; DANIFICADO

0930 ELDES PEREIRA DA SILVA MELO ; VW ; KOMBI ; 
1986/1986 ; JWH8194 ; SÃO PAULO ; SP ; DANIFICADO

0932 PRC R LOMBARDI ARQ CONSTR LTDA ; I/ FORD ; 
RANGER XLS 12 A ; 2006/2007 ; DYT0707 ; SÃO PAULO ; SP ; 
8AFDR12A87J054727

0937 MAURILIO ANTONIO CARDOSO ; IMP/ FORD ; ESCORT 
GL 16V H ; 1998/1998 ; CPD4150 ; VOTORANTIM ; SP ; DANI-
FICADO

0938 LUZIA PIMENTEL ; IMP/ VW ; GOLF GL ; 1995/1995 ; 
BQM3868 ; INDAIATUBA ; SP ; WVWCG81HXSW414494

0943 DANIFICADO
0944 DOUGLAS PILATI AUGUSTO ; GM ; ASTRA GLS ; 

1999/1999 ; CRB7369 ; JUIZ DE FORA ; MG ; DANIFICADO ; 
CIFRA S A FINANC INVESTIMENTO

0946 AOS HERDEIROS E SUCESSORES DE FRANCINILDA 
FRANCELINO DA SILVA ; GM ; CORSA HATCH JOY ; 2007/2008 
; DWN9915 ; SÃO PAULO ; SP ; 9BGXL68608C111498 ; BANCO 
BRADESCO FINANC S A

0950 JOSE DE OLIVEIRA TRINDADE ; VW ; GOL I ; 1996/1996 
; CGE4910 ; SOROCABA ; SP ; 9BWZZZ377TT168917

0951 CARLOS ALVERTO SILVA ; FIAT ; FIORINO IE ; 
2001/2001 ; CYS2588 ; PIEDADE ; SP ; DANIFICADO

0956 MARCELO CARLO MAISTRO ; GM ; CELTA 
4P SPIRIT ; 2008/2009 ; EFS1045 ; SANTO ANDRE ; SP ; 
9BGRX48909G198408 ; BV FINANC S A C F I

0957 MARCOS ROGERIO PANARINI ; GM ; OMEGA GLS ; 
1992/1993 ; FLY0123 ; ATIBAIA ; SP ; 9BGVP19BPB203969

0959 SINTONIA VEICULOSLTDA EPP ; FORD ; ESCORT 1.6I 
GL ; 1995/1995 ; CAB1563 ; SÃO PAULO ; SP ; DANIFICADO

0960 AOS HERDEIROS E SUCESSORES DE HUMBERTO LUIZ 
SILVEIRA ; IMP/ HYUNDAI ; ACCENT LSR ; 1995/1995 ; CFF1133 
; EMBU GUAÇU ; SP ; KMHVF21NPSU163083

0961 JOSE PONGILUPPI ; FORD ; KA 1.6 FLEX ; 2008/2009 ; 
EDM5344 ; SÃO PAULO ; SP ; DANIFICADO

0963 ROSELI DE LURDES GARCIA ; VW ; GOL 1.0 
GIV ; 2012/2012 ; HLI4739 ; VOTORANTIM ; SP ; 9BWAA-
05W6CP090786 ; BANCO DO BRASIL S A

0965 AOS HERDEIROS E SUCESSORES DE SEVERINO JUVEN-
CIO DA SILVA ; FIAT ; UNO ELETRONIC ; 1994/1994 ; ELX1953 ; 
OSASCO ; SP ; 9BD146000R5184535

0966 LEANDRO MENDES DA COSTA ; VW ; GOL 1.0 GIV 
; 2008/2009 ; EAP7233 ; SANTA ERNESTINA ; SP ; 9BWAA-
05W89T077716 ; BV FINANC S A C F I

0968 THIAGO GONÇALVES ; VW ; GOL 1000 ; 
1994/1994 ; BOP3579 ; SÃO BERNARDO DO CAMPO ; SP ; 
9BWZZZ30ZRT054076

0975 AOS HERDEIROS E SUCESSORES DE ANTONIO DA 
CUNHA E SILVA ; VW ; BRASILIA ; 1978/1978 ; CSV2118 ; SÃO 
PAULO ; SP ; DANIFICADO

0976 DANIFICADO
0977 DANIFICADO
0979 AOS HERDEIROS E SUCESSORES DE ORLANDO JOSE 

DE SANTANA ; GM ; MONZA CLASSIC SE ; 1990/1990 ; CLB4092 
; SÃO PAULO ; SP ; DANIFICADO

0980 DENIS MOREIRA CUNHA ; CITROEN ; C3 GLX 14 FLEX 
; 2012/2012 ; FDI9240 ; SÃO PAULO ; SP ; 935FCKFVYCB586091 
; BANCO PANAMERICANO S.A.

0982 DANIFICADO
0985 DANIFICADO
0988 JOSE EDINALDO DA SILVA JUNIOR ; FIAT ; PALIO EX ; 

1998/1998 ; CMN6457 ; SÃO PAULO ; SP ; DANIFICADO
0989 F S SERVICE LOCAÇÃO DE VEICULOS LTDA ; FIAT ; 

UNO MILLE ECONOMY ; 2010/2011 ; ATF4112 ; CURITIBA ; PR ; 
9BD15802AB6527829 ; BANCO PANAMERICANO S.A.

0991 FRANCISCO CARLOS DOS REIS SILVA ; GM ; MONZA 
SL/E ; 1986/1986 ; BII0717 ; SALTO DE PIRAPORA ; SP ; SEM 
ACESSO

0992 DANIFICADO
0995 NELSON CAMPOS OLIVEIRA ; VW ; VOYAGE GLS ; 

1988/1988 ; BTP8322 ; CAMPINAS ; SP ; DANIFICADO
0996 BANCO ITAUCARD S.A. ; VW ; GOL SPECIAL ; 

2002/2002 ; DIL5898 ; OSASCO ; SP ; 9BWCA05Y32T136221
0998 ANDREIA LOPES DAMINELLI DA LUZ ; FORD ; ESCORT 

L ; 1992/1992 ; GNV0800 ; CAMPINAS ; SP ; DANIFICADO
0999 JOSIVAN NASCIMENTO DE SOUZA ; GM ; KADETT SL ; 

1991/1991 ; CXI5708 ; CAMPINAS ; SP ; 9BGKT08VMMC329744
1000 THIAGO SANTA CRUZ DE SOUZA ; VW ; PARATI CLI 1.8 

; 1996/1996 ; JEI9499 ; SÃO PAULO ; SP ; 9BWZZZ379TT066722
1001 MAURO GONÇALVES DOS SANTOS ; VW ; QUANTUM 

CL ; 1989/1989 ; CJY5735 ; CAMPINAS ; SP ; DANIFICADO ; 
BANCO PECUNIA S.A

1002 VANDERLEI JOSE DA ROCHA ; GM ; ASTRA HATCH 
5P CD ; 2003/2004 ; DHK1775 ; SÃO ROQUE ; SP ; 9BGT-
T48B04B130154 ; BV FINANCEIRA S.A. CREDITO FINANCIAMEN-
TO E INVESTIMENTO

1007 GABRIEL LEMES DE OLIVEIRA ; VW ; QUANTUM GLS ; 
1988/1989 ; CBN3948 ; CAMPINAS ; SP ; 9BWZZZ33ZJP247837

1008 FRANCISCO REINALDO DA SILVA ; GM ; OMEGA GLS ; 
1993/1993 ; GPU5027 ; CARAPICUIBA ; SP ; DANIFICADO

jcdop
Realce


